چهارشنبه 30 بهمن 1387 / 22 صفر 1430 / 18 فوریه 2009

18 سال پیش درچنین روزی - 30 بهمن ماه سال 1369 هجری شمسی: حجة الاسلام مصطفی زمانی نویسنده، محقق و از مدرسان حوزه علمیه قم در 58 سالگی بدرود حیات گفت. مرحوم زمانی در سال 1353 هجری قمری در نجف آباد اصفهان در خانواده‌ای متدین و اهل فضل و تقوی دنیا آمد.